
Edel årgang!

Året er 1954.
Stedet er Harstad interkommunale høgre almenskole. På trappa til det gamle skolebygget i
Harstad står følgende avgangselever (klasse 3b) med klassestyrer:

Foran fra venstre:
Evelyn Pedersen, Olaug Solvang, Eva Mathisen. lektor Myklebust, Karin Rubach,
Inger Rydningen. Berit Salminen.
Midten fra venstre:
Synnøve Ørnsrud. Aud Østensen, Astrid Mustaparta, Margit Vollstad, Liv Hansen,
Åse Gabrielsen.
Bak fra venstre:
Harry (Jensen) Stokkan, Gunleiv Bendiksen, Gunnar Reppen, Knut Solstad,
Martin Bjørkholt, Alf Rasmussen.



Året er 2011.
Onsdag 27. april møttes noen fra 1954-årgangen hjemme hos Astrid Mustaparta Lind på
Slependen utenfor Oslo. Gjensynet startet ute på en solfylt terrasse med edle dråper i høye
glass. Flere hadde ikke sett hverandre siden skoletiden. Møtene var hjertelige og stemningen
høy. En magnumflaske med Champagne tømtes ganske raskt.
Sammenlignet med bildet på skoletrappa, var ikke alle like lett gjenkjennelige (det skyldtes
ikke champagnen!), se følgende bilder fra treffet:

Vertinnen Eva Mathisen Birgit (Myklevold) Hansen
(medelev fra barneskolen)

Martin Bjørkholt Margit (Vollstad) Aronsen Olaug Solvang Gunnhild (Solvang) Huse

Birgit, Eva og Margit var kommet ens ærend fra Harstad til dette treffet. Damegjengen gjorde
forresten Oslo utrygg de neste par-tre dagene!



Aud (Østensen) Hammer Astrid (Nilsen) Larsen (medelev fra barneskolen)
Harry Stokkan Gunnar Reppen

Champagneglassene var tømt, sola i ferd med å gå ned vest i Bærum da vi rykket innendørs til
et festprydet langbord. Astrid vartet opp med en heimlaga, nyyydelig baccalao. Dertil ble det
nytt øl, vin og dram - helt uten skam!
Resten av kvelden, etter kaffe og kaker forstås, gjenopplivde man gamle hendelser fra
skoletida:
Martin pleide å fiske røye på isen på Møkkelandsvatnet. Han tjente gode penger på å selge
fisken til lærerstaben ved skolen. En gang ble det tomme fiskespannet hengt opp på en spiker
over døra, fylt med vann. Stor ståhei og en forbannet Martin da spannet ble løftet ned, tippet
over og ramla i golvet – ut sprutet vannet med blodrester og fiskeslim!!
Eller den gang vi hadde brannøvelse i friminuttet og testet brannslangen ----!

Vi laget klasseavis i 1954 - ”Atomposten”- hvor redaksjonen besto av tre elever hver gang.
Redaksjonen gikk på omgang. Astrid Mustaparta hadde sikret seg de gamle bøkene via
sitt ”inngifte” med den gamle almenskolen, sic.
Høytlesing fra ”Atomposten”, utløste latter og en smule beundring over de ulike redaksjoners
kvalitativt høye nivå.

En hyggelig aften sammen med svært oppegående venner av edel årgang, ebbet ut. Gunnar
Reppen reiste sporenstreks til Harstad for sommeren. De fleste av oss andre møttes tre dager
senere på Rorbu-treff på Aker Brygge. Her dukket det opp en ny klassevenninde av edel
årgang- Synnøve (Ørnsrud) Vargeid, se bildene fra Rorbu-treffet lørdag 30. april 2011.

Noen av oss vil forhåpentlig møtes igjen under Festspillene i Harstad, eller her i
Harstadklubben. Takk for initiativet Astrid!

HarryS.


